
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료보호비특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,333,000 2,120,000 213,000

200 세외수입 11,163 10,988 175

220 임시적세외수입 9,663 9,488 175

224 기타수입 7,663 7,488 175

224-06 그외수입 7,663 7,488 175

< 행복나눔과 > 7,663 7,488 175

□ 상해외인 부당이득금 7,663 7,488 1757,663,000원

700 보전수입등및내부거래 1,904,871 1,692,046 212,825

710 보전수입등 216,249 3,424 212,825

711 잉여금 95,351 3,324 92,027

711-01 순세계잉여금 95,351 3,324 92,027

< 행복나눔과 > 95,351 3,324 92,027

□ 순세계잉여금 95,351 3,324 92,027경정 95,351,000원

712 전년도이월금 120,798 0 120,798

712-01 국고보조금사용잔액 96,639 0 96,639

< 행복나눔과 > 96,639 0 96,639

□ 의료급여 관리사업 763 0 763

□ 의료급여 현금급여 사업 94,495 0 94,495

□ 의료급여 기금운영 사업 1,381 0 1,381

763,400원

94,495,440원

1,381,680원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 24,159 0 24,159

< 행복나눔과 > 24,159 0 24,159

□ 의료급여 관리사업 191 0 191

□ 의료급여 현금급여 사업 23,623 0 23,623

□ 의료급여 기금운영 사업 345 0 345

191,100원

23,623,610원

345,420원


